

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy – Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
„Adaptacja pomieszczeń na archiwum Urzędu Miasta Legnicy i archiwum jednostek zlikwidowanych”

W związku z wniesionymi przez Wykonawcę zapytaniem zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. nr 113 z 2010r., poz. 759 – z późniejszymi zmianami) i pkt 25 „Instrukcji dla Wykonawców” - Rozdział 2 siwz Zamawiający poniżej publikuje treść zapytań wraz z odpowiedziami (*zapytanie narastające/odpowiedź*).

Pytanie nr 1:

Brak w przedmiarze malowania grzejników. Czy należy wycenić? Jeżeli tak, to prosimy o podanie ilości.

Odpowiedź: nie należy wyceniać.

Pytanie nr 2:

Brak zestawienia stolarki (drzwi EI 120 i okienko podawcze). Prosimy o dostarczenie.

Odpowiedź: a) Drzwi EI 120 uwzględniono w pozycji kosztorysu nr 21 i nr 22

b) pozycja dodatkowa; okno podawcze o wymiarach 90x100 z pulpitem 90 x 50 według pozycji KNR 2-02 1012-05- 1 sztuka

Pytanie nr 3:

Brak w przedmiarze demontażu dwóch grzejników w miejscu montażu regałów. Czy należy wycenić? Jeżeli tak, to prosimy o podanie przedmiaru

Odpowiedź: nie należy wyceniać. Grzejniki zostaną zdemontowane przed rozpoczęciem prac.

Pytanie nr 4:

Brak w przedmiarze pulpitu okienka podawczego. Czy należy wycenić? Jeżeli tak, to prosimy o podanie ilości oraz materiału z jakiego ma on być wykonany.

Odpowiedź: jak odpowiedź „b)” na pytanie nr 2

Pytanie nr 5:

Brak przedmiaru instalacji elektrycznych. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź: W trakcie prac budowlanych (wyburzenie ściany działowej) Zamawiający we własnym zakresie dokona niezbędnych prac obejmujących instalację elektryczną.

Pytanie nr 6:

Brak w przedmiarze malowania parapetów. Czy należy wycenić? Jeżeli tak, to prosimy o podanie ilości.

Odpowiedź: nie należy wyceniać.

Pytanie nr 7:

Brak w przedmiarze demontażu umywalki i podejść. Czy należy wycenić? Jeżeli tak, to prosimy o podanie ilości.

Odpowiedź: nie należy wyceniać.

Pytanie nr 8:

Brak w przedmiarze demontażu lady. Czy należy wycenić? Jeżeli tak, to prosimy o podanie ilości.

Odpowiedź: a) demontaż lady – ilość: $5,50 \times 0,5 = 2,75 \text{ m}^2$

b) zamurowanie otworu po zdemontowaniu lady – ilość: $5,50 \times 2,15 = 11,825 \text{ m}^2$
według pozycji KNR 2-02 0120-03

c) tynki zwykłe kat. III na ścianach, ilość: $5,50 \times 2,15 \times 2 = 23,65 \text{ m}^2$
według pozycji KNR 2-02 0803-03

Pytanie nr 9:

Brak w przedmiarze demontażu osłon grzejnikowych. Czy należy wycenić? Jeżeli tak, to prosimy o podanie ilości.

Odpowiedź: nie należy wyceniać.

Pytanie nr 10:

Brak w przedmiarze demontażu cokołów drewnianych w pomieszczeniu o nazwie "Księgozbiór". Czy należy wycenić? Jeżeli tak, to prosimy o podanie ilości.

Odpowiedź: należy zwiększyć pozycje kosztorysową nr 1 o ilość: $10,53 \text{ m}^2$

Pytanie nr 11:

Po rozebraniu ścianki działowej pomiędzy korytarzem a pomieszczeniem pomocniczym powstanie różnica poziomów w posadzce. Ponadto wierzchnie warstwy posadzek są wykonane różnymi materiałami: lastryko i wykładzina gumoleum na wylewce betonowej. Prosimy o podanie końcowego rozwiązania dotyczącego wyrównania różnicy poziomów oraz wierzchniej warstwy posadzki powstałej w pomieszczeniu korytarza oraz dostarczenie przedmiaru na te roboty

Odpowiedź: zabetonowanie bruzdy z zatarciem na gładko – ilość: $6,5 \text{ mb}$ według pozycji KNR 4-01 0207-01

Pytanie nr 12:

Brak w przedmiarze demontażu okna i zamurowania otworu okiennego

Odpowiedź: uwzględniono w kosztorysie w pozycji nr 5.

Pytanie nr 13:

W pomieszczeniu pomocniczym. Czy należy wycenić? Jeżeli tak, to prosimy o podanie ilości.

Odpowiedź: Nie jasne pytanie proszę o doprecyzowanie.

Pytanie nr 14:

W pkt. 4 Formularza ofertowego zapisano, że: "Oświadczam (my), że na regały udzielamy gwarancji jakości na okres (min. 3 lat).

Natomiast w "Projekcie umowy" § 16 ust. 5 zapisano:

"Okres gwarancji jakości Wykonawcy wynosi:

- dla dostarczonych regałów 5 lat".

Prosimy o wyjaśnienie, który zapis jest prawidłowy?

Odpowiedź:

Okres gwarancji jakości Wykonawcy wynosi dla dostarczonych regałów **5 lat**.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia zapis pkt 4 „Formularz oferty” – Rozdział 1 siwz

z: "Oświadczam (my), że na regały udzielamy gwarancji jakości na okres (min. 3 lat).

na: "Oświadczam (my), że na regały udzielamy gwarancji jakości na okres (min. 5 lat).

Pytanie nr 15:

Czy w przypadku nadmiernie przedłużającej się procedury rozstrzygnięcia przetargu Zamawiający przesunie termin zakończenia przedmiotu umowy? Nadmieniamy, że termin związania ofertą wynosi 30 dni – w tym czasie będzie musiało nastąpić rozstrzygnięcie przetargu, więc na realizację zadania pozostanie maksymalnie 3 miesiące.

Odpowiedź: nie przewiduje się przesunięcia terminu zakończenia przedmiotu umowy.

Pytanie nr 16:

W Instrukcji dla oferentów w ust. 12 "Sposób obliczenia oferty" pkt b) Zamawiający zapisał: "wyceny regałów sporządzonej na podstawie załączonej "specyfikacji technicznej regałów" oraz "rysunku aranżacji ustawienia regałów w pomieszczaniu archiwum"".

W przedmiarze robót brak jest pozycji dotyczącej dostarczenia i montażu regałów.

W jaki sposób należy zamieścić w ofercie wycenę dostarczenia i montażu regałów?

Odpowiedź: „ punkt b otrzymuje brzmienie: wyceny regałów (łącznie z kosztami dostawy i montażu) sporządzonej na podstawie załączonej „specyfikacji technicznej regałów” oraz ‘ rysunku aranżacji ustawienia regałów w pomieszczeniu archiwum”

Zgodnie z art. 38 ust 4 ww. ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia –modyfikuje treść „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz jak niżej :

- w pkt 30 ppkt 30.2

z : „ ... Nie otwierać przed 23.07.2013r. godz. 12.30”

na : „ ... Nie otwierać przed 25.07.2013r. godz. 12.30”

- w pkt 31

z : „ ... Ofertę należy złożyć (...) nie później niż do 23.07.2013r. godz. 12.00”

na : „ ... Ofertę należy złożyć (...) nie później niż do 25.07.2013r. godz. 12.00”

- w pkt 33

z : „ ... Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.07.2013r. o godz. 12.30...”

na : „ ... Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.07.2013r. o godz. 12.30...”

zgodnie z zapisami „Ogłoszenia o zamówieniu” Biuletyn Zamówień Publicznych nr 142939-2013 z dnia 15.07.2013. - sekcja IV: PROCEDURA pkt IV.4.4).

W załączeniu:

- Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Wprowadzone niniejszym pismem uzupełnienia i odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z up. Prezydenta Miasta
Jadwiga Zienkiewicz
(Zastępca Prezydenta)